
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Brondi

Falciani

Schiesaro

Matucci

Lori

Monti

Divona

Cesari

Falorni

Guidotti

Farfallini

Corradossi

Salsetta

Pabi

Evangelisti

Bernardi

Pazzi

Bellini

Betti

Boschi

Loppi

Torri

Fossi

Cipollini

Rossi

Puccio

Merendoni

Giomi

Alberto

Stefano

Giampaolo

Franco

Alessio

Alessio

Giuseppe

Andrea

Giacomo

Leonardo

Andrea

Gabriele

Giovanni

Simone

Mauro

Stefano

Alessandro

Massimo

Lohengrin

Stefano

Fabio

Roberto

Massimo

Stefano

Alessandro

Vincenzo

Giovanni

Simone

ASD Lenze Ripoli (Tubertini)

ASD A.P.O. (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

1 - 1 - 2 - 3

1 - 1 - 2 - 4

1 - 1 - 2 - 5

1 - 1 - 2 - 7

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 2 - 7

1 - 3 - 3 - 5

2 - 2 - 2 - 6

2 - 2 - 2 - 6

1 - 2 - 4 - 6

1 - 2 - 4 - 6

1 - 3 - 4 - 5

1 - 4 - 4 - 5

2 - 2 - 4 - 6

1 - 3 - 5 - 6

2 - 3 - 5 - 5

3 - 3 - 4 - 5

1 - 5 - 5 - 5

2 - 4 - 4 - 6

1 - 2 - 6 - 8

1 - 4 - 5 - 7

1 - 4 - 5 - 7

2 - 4 - 5 - 6

1 - 2 - 6 - 9

1 - 3 - 4 -10

1 - 3 - 4 -10

2 - 3 - 6 - 7

3 - 3 - 4 - 8

34,270

23,275

17,975

22,510

22,190

20,645

16,625

24,280

5,145

21,295

20,950

21,810

22,030

15,450

16,325

18,620

22,795

14,950

15,195

16,405

8,740

4,855

17,675

25,910

22,770

5,395

22,545

14,780

4.0

6.0

7.0

9.5

10.0

8.0

5.0

7.0

8.0

6.0

6.0

5.0

8.0

10.0

10.0

8.0

6.0

5.0

7.5

10.0

10.0

10.0

10.0

9.0

10.0

10.0

8.0

8.5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Firenze

Data 08-11-2015

Società Organizzatrice Borghigiana

Manifestazione Campionato prov. Citta Firenze 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica   Progressiva  Individuale

FIPSAS

Giudice di Gara

Levato Mario

Ora

20:02:41

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Pili

Raugei

Rossi

Saccone

Atzeni

Valcelli

Meucci

Casini

Belli

Bonechi

Innocenti

Casaglia

Innocenti

Rosi

Di Stefano

Ceccarelli

Cerbai

Vecchione

Capecchi

Bertelli

Palai

Pili

Prugnoli

Baldini

Cerbai

Nuti

Fanfani

Prunecchi

Niccolo'

Riccardo

Marco

Alessandro

Giovanni

Andrea

Matteo

Andrea

Michele

Marcello

Alessandro

Alessandro

Alessandro

Alessandro

Giovanni

Giancarlo

Alessio

Vittorio

Nicola

Graziano

Piero

Massimo

Fabrizio

Riccardo

Alvaro

Claudio

Leonardo

Roberto

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD A.P.O. (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD Lenze Ripoli (Tubertini)

1 - 2 - 7 - 9

1 - 3 - 5 -10

2 - 5 - 6 - 6

1 - 3 - 7 - 9

3 - 4 - 5 - 8

4 - 4 - 5 - 7

1 - 4 - 7 - 9

1 - 5 - 7 - 8

2 - 3 - 7 - 9

2 - 3 - 7 - 9

1 - 3 - 8 -10

2 - 3 - 8 - 9

2 - 6 - 7 - 7

3 - 4 - 8 - 8

3 - 5 - 5 -10

3 - 5 - 6 - 9

1 - 7 - 7 - 9

2 - 3 - 9½-10

2 - 6 - 8 - 9

4 - 5 - 6 -10

4 - 5 - 6 -10

1 - 7 - 9 - 9

1 - 6 -10 -10

3 - 5 - 9 -10

6 - 6 - 7 - 8

3 - 7 - 7½-10

4 - 5 - 9 -10

4 - 7 - 7 -10

16,385

5,505

4,890

23,780

14,770

9,995

22,335

12,740

21,740

6,640

18,490

7,375

9,200

9,345

6,945

9,300

8,425

7,995

21,265

15,310

5,530

2,650

4,665

12,350

15,295

13,770

6,526

11,075

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

8.0

10.0

10.0

9.5

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

9.0

10.0

10.0

10.0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Firenze

Data 08-11-2015

Società Organizzatrice Borghigiana

Manifestazione Campionato prov. Citta Firenze 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica   Progressiva  Individuale

FIPSAS

Giudice di Gara

Levato Mario

Ora

20:02:41

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

Lorini

Caselli

Vignali

Fontani

Bonaiuti

Salerno

Panti

Checcucci

Fusi

Baritono

Mastropieri

Bernini

Nacci

Bini

Balli

Camiciottoli

Martucci

Rossi

Picchi

Zagli

Magherini

Calcinai

Fortini

Massai

Peluso

Bonini

Pez

Cavallini

Marco

Cristian

Claudio

Alessandro

Marco

Silvio

Massimiliano

Guido

Graziano

Angelo

Giacomo

Stefano

Alessandro

Leonardo

Luca

Piero

Giuseppe

Claudio

Massimiliano

Moreno

Paolo

Massimo

Massimo

Riccardo

Daniele

Roberto

Marco

Fabio

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD Lenze Ripoli (Tubertini)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

Lenza Lastrense (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

4 - 6 - 9 - 9

5 - 5 - 9 - 9

3 - 6 -10 -10

3 - 6 -10 -10

4 - 6 - 9½-10

3 - 7 -10 -10

1 -10 -10 -10

1 -10 -10 -10

1 -10 -10 -10

2 - 9 -10 -10

2 -10 -10 -10

2 -10 -10 -10

5 - 7 -10 -10

3 -10 -10 -10

3 -10 -10 -10

3 -10 -10 -10

3 -10 -10 -10

3 -10 -10 -10

3 -10 -10 -10

5 - 8 -10 -10

4 - 9½-10 -10

6 - 8 - 9½-10

4 -10 -10 -10

4 -10 -10 -10

4 -10 -10 -10

4 -10 -10 -10

6 - 8 -10 -10

8 - 8 - 9 - 9

8,485

8,945

11,365

1,765

6,470

10,275

21,840

16,900

3,165

4,190

16,460

1,545

1,680

15,550

15,380

9,190

1,895

1,700

1,270

8,710

2,430

8,755

12,670

1,595

1,390

890

11,730

4,565

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Firenze

Data 08-11-2015

Società Organizzatrice Borghigiana

Manifestazione Campionato prov. Citta Firenze 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica   Progressiva  Individuale

FIPSAS

Giudice di Gara

Levato Mario

Ora

20:02:42

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Manna

De Carlo

Nacci

Cerbai

Toti

Becagli

Picchioni

Campatelli

Bartolini

Fecondi

Santini

Allori

Lastrucci

Cimboli

Ciapetti

Leoncini

Cecchi

Greco

Caroti

Balzani

Chiesi

Falugiani

Pagli

Sani

Borgi

Becattini

Baroni

Poggi

Carlo

Riccardo

Fabrizio

Franco

Renzo

Matteo

Daniele

Paolo

Andrea

Francesco

Maurizio

Cristiano

Marco

Massimo

Andrea

Massimo

Massimo

Rocco

Filippo

Giuliano

Marcello

Renzo

Luca

Alessio

Roberto

Marcello

Raoul

Franco

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

Lenza Lastrense (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

Lenza Lastrense (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

Lenza Lastrense (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

5 -10 -10 -10

6 - 9 -10 -10

7 - 8 -10 -10

8 - 8 - 9 -10

8 - 9 - 9 - 9

6 -10 -10 -10

6 -10 -10 -10

6 -10 -10 -10

7 - 9 -10 -10

7 - 9 -10 -10

7 -10 -10 -10

7 -10 -10 -10

7 -10 -10 -10

7 -10 -10 -10

7 -10 -10 -10

8 - 9 -10 -10

8 -10 -10 -10

8 -10 -10 -10

8 -10 -10 -10

8 -10 -10 -10

8½-10 -10 -10

9 -10 -10 -10

9 -10 -10 -10

9 -10 -10 -10

9 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

600

10,195

12,420

6,520

7,645

5,830

1,515

650

12,235

5,675

8,060

7,820

1,410

570

200

195

10,660

1,830

1,725

1,150

30

9,900

7,330

915

275

4,180

3,095

50

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Firenze

Data 08-11-2015

Società Organizzatrice Borghigiana

Manifestazione Campionato prov. Citta Firenze 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica   Progressiva  Individuale

FIPSAS

Giudice di Gara

Levato Mario

Ora

20:02:42

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto

113

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

Segoni

Calcinai

Capecchi

Cecchi

Bini

Baroni

Vignali

Berti

Monti

Baritono

Moscardi

Sacconi

Valgelli

Atzeni

Allori

Pracchia

Miniati

Stefano

Massimo

Nicola

Massimo

Leonardo

Raul

Claudio

Claudio

Alessio

Angelo

David

Alessandro

Andrea

Giovanni

Cristiano

Marco

Mattia

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD S.P.S. S. Piero a Sieve (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD G.P.S. Mercatale (Colmic)

ASD A.P.O. (Colmic)

U.C. Bellariva D.L.F (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD A.P.O. (Colmic)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Firenze

Data 08-11-2015

Società Organizzatrice Borghigiana

Manifestazione Campionato prov. Citta Firenze 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Firenze

Classifica   Progressiva  Individuale

FIPSAS

Giudice di Gara

Levato Mario

Ora

20:02:42

Annotazioni


